
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
05015  FABRO  (TR)  -  Via Giovanni XXIII, 13 -  Tel. 0763/832044-839175  

Cod. Mecc. TRIC815008 - E-Mail tric815008@istruzione.it - C.F.90009750556 
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 

Sito web:  www.istfabro.gov.it 

 

 

 

          Fabro, 31/10/2017 

 
     

          Ai Docenti 

          Agli alunni 

          Ai genitori 

          All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Nomina componenti Organo di Garanzia anno scolastico 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’art. 5, commi 1 E 2 del DPR  249/98 così come modificato dal DPR  2356/2007; 

VISTA  La nota MIUR prot. n. 3602 del 31 luglio 2008; 

VISTO  Il regolamento di disciplina della Scuola; 

VISTO  Il verbale n.3 del 16/10/2017 

 

DISPONE 

L’Organo di Garanzia per l’anno scolastico 2017/2018 così costituito: 

A) MEMBRI EFFETTIVI 

Dott.ssa MARAVALLE CRISTINA   DIRIGENTE 

Prof.ssa DANESI AGNESE   DOCENTE 

Sig.   GIULIVI VALTER   COMMISSARIO STRAORDINARIO -GENITORE 

TARDIOLO MASSIMILIANO    ALUNNO 

 

B)  MEMBRI SUPPLENTI 

Prof.ssa PATTUGLIA ANTONELLA  DOCENTE 

Sig.ra DONNA VALERIA    GENITORE 

ARTINI JASMIN     ALUNNA 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di Garanzia è 

presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente 

docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. Il presente provvedimento di 

nomina è pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito istituzionale ed eventuali ricorsi possono 

essere prodotti nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia interesse. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cristina MARAVALLE  

Firmato digitalmente 

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008750 - 31/10/2017 - C16 - Organi collegiali  - U


